
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 23.novembrī                                                                                                Nr. 27 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:35 
Sēde atklāta plkst. 10:46 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts 
Staņislavs Šķesters (no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 4.jautājumam 
(ieskaitot), no plkst.10:46 līdz 11:19), Deputāts Guntis Rasims, Domes priekšsēdētāja 
vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda (no plkst.10:46 līdz 11:35), Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs (no plkst.10:46 līdz plkst.11:41), Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova (no plkst.10:46 līdz 
plkst.11:28), Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.10:46 līdz plkst.11:28 un no 
plkst.11:45 līdz plkst.11:52). 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Staņislavs Šķesters – no darba kārtības 5.jautājuma līdz darba kārtības 
35.jautājumam (ieskaitot), no plkst. 10:20 līdz plkst.11:52. 

 
Uzaicinātie: 

 Attīstības plānošanas nodaļas attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns 
(3.§), Kaunatas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks Oļegs Kvitkovskis (4.§) 

 
Darba kārtībā: 
1. Par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

2. Par maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par 
likumprojektu vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu. 

3. Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” 
apstiprināšanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli 
Kaunatas apvienības pārvaldē. 

5. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā. 

24. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.B. 

31. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K. 

32. Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

33. Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K. Sakstagalā pagastā. 

34. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1” Mākoņkalna pagastā. 

35. Par dalību projektā “ECOSight”. 
 

1.§ 
Par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības 
izpilddirektora vietniekam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(aicina sniegt informāciju domes priekšsēdētāja vietnieci Ēriku 
Teirumnieku par principiem un kārtību, kādā veidā veidojas struktūra 
atlīdzības noteikšanai visiem darbiniekiem un, tai skaitā 
izpilddirektoram un vietniekam) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(sniedz informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viens ir amata apraksts, kas tiek noteikts attiecīgai amata vietai. Otrs 
ir personīgais sniegums, kas tiek vērtēts. Lēmums projektā ir divi 
pielikumi, kur var aplūkot personīgā snieguma novērtējuma lapas. 
Izpilddirektoru vērtēju es, bet vietnieku vērtēja izpilddirektors. Ņemot 
vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
likumu, ir noteikta atlīdzība izpilddirektoram 3 115,00 euro un 
izpilddirektora vietniekam 2 253,00 euro. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē par izvērtēšanas komisijas sastāvu un vērtēšanas procesu) 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Lēmums projekta pielikumā trūkst informācijas par komisijas sastāvu. 
Komisijas noteiktā individuālā mēnešalga nav ierakstīta. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Individuālā mēnešalga ir ierakstīta lēmumā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Tad iznāk, ka veidlapa nav aizpildīta. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Izpilddirektors un izpilddirektora vietnieks ir vienas no augstākajām 
amatpersonām, tāpēc komisija īsti nelemj. Atlīdzību nosaka dome, 
atbilstoši nolikumam. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Vienam vērtējuma var apskatīties iepriekšējo algu, bet otram šādas 
informācijas nav. Aicinājums pielietot vienādu pieeju. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Iepriekšējā alga nebija jānorāda. Bet salīdzinājumam iepriekšējo algu 
nosaukšu. Izpilddirektoram 2 734, 00 euro. Vietniekam 1 984, 00 euro. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības 
izpilddirektora vietniekam". 

 
2.§ 

Par maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par 
likumprojektu vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar 
paraksta vākšanu par likumprojektu vai Latvijas Republikas 
Satversmes grozījumu projektu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai visās parakstu vākšanas vietās būs iespēja norēķināties ar karti? 
Kā tas praktiski notiks? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Šis ir jautājums grāmatvedības nodaļai. Apvienību pārvalžu centros 
norēķināties ar karti var. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja attiecīgā procedūra tiek veikta elektroniski ar savu parakstu, tad tas 
ir bezmaksas pakalpojums. Šobrīd iet runa par administratīvajiem 
izdevumiem. Pats likums nosaka, ka maksa nedrīkst būt lielāka, kā 
puse no tās maksas, ko iekasē, kā nodevu par paraksta apliecināšanu 
Bāriņtiesa. Bāriņtiesā šis pakalpojums maksā 2,83 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai darbinieks parakstu vākšanas vietās varēs veikt apliecinājumu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, varēs. Iemaksāt 1 euro varēs skaidrā naudā, ja pagastos to varēs 
izdarīt, ar pārskaitījumu vai caur Latvija.lv. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šis jautājums ir jāskatās, lai būtu iespēja samaksāt arī uz vietas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Līdz nākamajai domes sēdei lūgums finanšu nodaļai paskaidrot 
apstākļus, kā praktiski nodrošināt 1 euro iekasēšanu visās vietās, kur 
notiek parakstu vākšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar 
paraksta vākšanu par likumprojektu vai Latvijas Republikas 
Satversmes grozījumu projektu". 

 
3.§ 

Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” 
apstiprināšanu 

Ziņo Evita Igaune: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai domes ārkārtas 
sēdē par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada 
Ančupānu kartodromā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada 
Ančupānu kartodromā” apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu 
– koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu 

soli Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Oļegs 
Kvitkovskis: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 15. novembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
domes kārtējā sēdē par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes 
tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā tiks veikta apjoma kontrole, jo cena noteikta izsolē jau pēc zaru 
sašķeldošanas. Kurā brīdī, kurš stāvēs pie krautnes, kurš uzmērīs kravu 
un noteiks apjomu? Vai nebūtu pareizāk runāt par izsoli krautnēs 
lietotiem zariem? 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Lēmumā ir norādīts 3900 berkubu pēc aprēķina. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja ir mazāk vai vairāk berkubu? 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kaut kas vinnē un kaut kas zaudē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ir jābūt korektiem pret uzņēmējiem un jābūt korektiem pret tiem 
darbiniekiem, kas to kontrolēs. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Precīzi aprēķināt nevarēs. Ir dažādas zaru frakcijas, kā arī jāskatās, cik 
ilgi zari ir stāvējuši. 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kā jūs noteicāt, kāds būs gala iznākums šķeldai? 

Izsaka viedokli Oļegs 
Kvitkovskis: 

To veica meža speciālists. Ir noteikta formula, pēc kuras tiek veikti 
aprēķini. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli Oļegs 
Kvitkovskis: 

Krautuve būs 15 vietās. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Summa no tā nemainās. 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Aicinājums līdz domes sēdei redakcionāli koriģēt lēmuma projektu. Ir 
runa par krautuvēm, zaru pārdošanu šajās krautuvēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
8 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas 
rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu 
nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli 
Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
5.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
domes kārtējā sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres pagastā pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-
9, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 6.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, 
Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
10.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 
Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, 
Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šī māja atrodas aiz Lakstīgalu salas? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Jā, tur ir arī pašvaldības īpašuma daļa. Labāk nodot šo dzīvokli 
privātīpašniekiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-
18, Viļānos, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15. novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 10.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 16. novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.novembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, 
Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprinšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(izsaka viedokli par atsavināšanas plāna izstrādi) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 
23.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā 

Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komiteja 
2023.gada 6.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nedzīvojamo 
telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais 
Krusts” Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”, Čornajas 
pagastā". 

 
24.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Vadims 
Čuhnovs: 

Izskatot M.A. 2023.gada 16.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines 
pagastā. 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā 
Ozolaines pagastā". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.M. 2023.gada oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, 
Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2023.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, 
Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.K. 2023.gada 26.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.G. 2023.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes 
novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2023.gada 9.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2022.gada 29.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas 
pagastā nodošanu atsavināšanai A.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, 
Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.B.". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K. 
Izsaka priekšlikumu 
Iveta Ladnā: 

Izskatot T.K. 2023.gada 13.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai T.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai T.K.". 

 
32.§ 

Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.R. 2023.gada 13.novembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Pušas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi 
Pušas pagastā". 

 
33.§ 

Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K. Sakstagalā pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.K. 2023.gada 5.oktobra iesniegums, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par atteikumu 
iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 
7886 002 **** N.K. Sakstagalā pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 **** N.K. 
Sakstagalā pagastā". 

 
34.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1” Mākoņkalna pagastā 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Draugs 1” valdes locekļa A.Gaveika 
2023.gada 26.oktobra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību platību tiesību 
nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līgumā 
Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, Mākoņkalna 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 
6.janvāra medību tiesību līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar 
mednieku biedrību „Draugs 1”, Mākoņkalna pagastā". 

 
35.§ 

Par dalību projektā “ECOSight” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dalību projektā “ECOSight”. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Uz domes sēdi ir paaicināta ierasties Inta Rimšāne, lai sniegtu 
informāciju, kādu amatu pārstāvji piedalīsies šajā projektā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dalību projektā “ECOSight”". 

 
Sēde slēgta plkst. 11:52 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                  Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


